
Usnesení z 69. schůze RM 
konané dne 6. 5. 2013 

1/2 

Usnesení  
z 69. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 6. kv ětna 2013 
 
1/69 Rada pověřuje IT zajištěním rozpočtových nákladů na opravu střechy MěÚ, 
 
2/69 Rada schvaluje příspěvek ve výši 120 Kč na každého účastníka letních táborů v Trhonicích 

2013 pořádaného Svazem skautů a skautek ČR Jevíčko, který má trvalý pobyt v Jevíčku, 
 
3/69 Rada pověřuje vedoucího organizačního odboru jednáním s Pardubickým krajem ve věci 

situace pozemků na ulici Okružní III dle zápisu, 
 
4/69 Rada schvaluje přidělení odměny panu Ing. Janu Suchomelovi za dlouholetou a obětavou 

práci pro Městské muzeum v Jevíčku dle zápisu,  
 
5/69 Rada schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod nepotřebného materiálu z majetku 

Ministerstva obrany ČR dle přílohy zápisu, 
 
6/69 Rada pověřuje správce sítě předložením cenových nabídek na koupi osobního počítače pro 

potřeby starosty, 
  
7/69 Rada schvaluje seznam společností, které budou obeslány v zadávacím řízení na akci 

„Snížení imisní zátěže na území města Jevíčko“ a seznam členů komise pro otevírání obálek 
a hodnocení nabídek, 

 
8/69 Rada schvaluje seznam společností, které budou obeslány v zadávacím řízení na akci 

„Oprava atletického oválu hřiště na ulici A. K. Vitáka, Jevíčko“ a seznam členů komise pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek, 

 
9/69 Rada schvaluje koupi automatické pračky do 10.000 Kč a pověřuje IT ve spolupráci 

s místostarostou řešením žádosti vedoucí pečovatelské služby dle zápisu,  
 
10/69 Rada schvaluje záměr směny nově vytýčeného pozemku p. č. 47/3 za pozemek p. č. 47/1 – 

oba v k. ú. Jevíčko-předměstí,  
 
11/69 Rada schvaluje provedení úpravy dopravního značení na komunikacích v Jevíčku dle nabídky 

SÚS, cestmistrovství Moravská Třebová, 
 
12/69 Rada schvaluje zakoupení nového PC pro potřeby MěÚ Jevíčko za částku 

21.598,50 Kč vč. DPH, 
 
13/69 Rada schvaluje prodejní cenu pohlednic pro TIC Jevíčko v částce 5 Kč vč. DPH, 
 
14/69 Rada schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně 

za uskutečněné zásahy JSDH Jevíčko za období listopad až prosinec 2012 ve výši 10.256 Kč 
z prostředků Pk, 

 
15/69 Rada schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky 

požární ochrany JSDH Jevíčko z prostředků Pk pro rok 2013 ve výši 15.000 Kč k zakoupení 
plovoucího čerpadla s příslušenstvím, 

 
16/69 Rada schvaluje žádosti JSDH Jevíčko o bezplatné použití hasičských vozidel na akce 

a v termínech dle zápisu, 
 
17/69 Rada schvaluje finanční částky na nákup příslušenství k radiostanicím a výstražného 

rozhlasového zařízení včetně montáže na hasičská vozidla Peugeot Boxer a Škoda Octavia 
dle zápisu, 

 
18/69 Rada vyhlašuje výběrové řízení pro posouzení žádostí o půjčku z „Fondu rozvoje bydlení“ 

k úhradě nákladů na opravy, modernizaci a rekonstrukci bytového fondu v katastrálním území 
města Jevíčko, 



Usnesení z 69. schůze RM 
konané dne 6. 5. 2013 

2/2 

19/69 Rada schvaluje úhradu 16.000 Kč Martinu Libichovi, Jiráskova 481, 566 01 Vysoké Mýto 
za přípravu a digitalizaci projektových podkladů v rámci akce „Snížení energetické náročnosti 
objektu Základní školy Jevíčko“. 

 
 
 
 

 
       Ing. Roman Müller, v. r.       Mgr. Miroslav Šafář, v. r.  
 starosta       místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 9. 5. 2013 
Sejmuto: 27. 5. 2013 


